
last adventure 2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

last adventure 2016

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

Autor
Last_Adventure

Publikováno: 22.07.2016 15:03:11

 
Last_Adventure 22.07.2016 15:07:21

V říjnu se chystá na Šumavě závod pro čtyřkolky 4x4. Nebude to žádné CrossCountry,
MX ani nic podobného. Několik sekcí s délkou od 4 do 10 minut jízdy v náročném
terénu. Žádné bodování, rozhoduje pouze součet časů. Využijete všechno co vaše
4kolky umí. 4x4, uzávěrky, sem tam i naviják. Specialitkou bude noční etapa, takže
světla jsou potřeba :-)   Postupně uveřejníme více informací, zatím jen na FB -
https://www.facebook.com/LAST-Adventure-1101708419923570/
Last_Adventure 23.07.2016 20:49:13

  Dnes jsme pokračovali v přípravě trati Stage 3. Výjezdy v lese, kameny apod. Moc
hezká stage ...
leos2 24.07.2016 09:17:08

 http://www.facebook....re-1101708419923570/
Last_Adventure 26.07.2016 20:16:37

Dokud nebudou hotové webové stránky tak jsme přesměrovali doménu
www.lastadventure.eu na náš FB profil.  Dnes jsme museli posunout termín akce na
14.-15. října 2016. Tzn., o jeden týden později. V Nýrsku se v původně stanoveném
termínu koná posvícení, volby a dvě zábavy. A už těch akcí bylo na naše poklidné
šumavské městečko moc. Takže prosíme o zaregistrování změny !!! :-)  Platné a
konečné logo je zde ...  

Last_Adventure 26.07.2016 20:24:49

Abychom přiblížili víc o se bude jednat, zde je krátký popis akce na pokračování ...  V
pátek odpoledne proběhnou formální a technické přejímky strojů a jezdců. Nic
speciálního, ale protože každá STAGE je jinde a musí se k ní dojet i po silnicích, bude
potřeba čtyřkolky s platnou STK a jezdci s platným ŘP. Protože se první etapa pojede v

Stránka 1/6
04.04.2017 01:17:38

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25
http://www.facebook.com/LAST-Adventure-1101708419923570/


last adventure 2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

noci, bude se kontrolovat funkčnost osvětlení. Dále pak bude nutné ukázat lano
předního navijáku a jeho funkčnost. Nebudete ho sice potřebovat moc a často, ale
potřebovat ho budete.   Sluníčko nám zajde v cca 18 hod. 11 min. takže start do I.
Etapy plánujeme mezi 19.00 - 20.00 hod. To kterou STAGE pojedete v noci
rozhodneme až těsně před akcí podle stavu terénu. Nebude to nic na zabití, ale ani
žádný výlet po cestách. Předpokládáme, že I. Etapa skončí krátce po půlnoci ...  ...
pokračování příště
Bobr700R 27.07.2016 22:18:41

Last_Adventure> Platná STK? Nemělo by tohle zůstat v komepetenci vlastníka? Když
chytí, je to náš problém ne?
Last_Adventure 01.08.2016 20:58:44

V zásadě souhlasím. Nám jde o to, aby technická přejímka běžela rychle a nemuseli
jsme se zabývat takovými věcmi jako jsou funkční světla, ukazatele směru apod. Když
bude mít stroj platnou STK, tak by tyhle základní náležitosti měli fungovat a my
můžeme s klidem stroj do závodu převzít. Mezi zkouškami se bude přejíždět i po
normálních, byť odlehlých komunikacích a nějaký rozumný stav čtyřkolek je nutný. A
protože náš koncept je dlouhodobý, tzn., že plánujeme závody na pár let dopředu,
potřebujeme mít i korektní vztahy s místními. A není nic lepšího jak si zajistit odmítání
ze strany úřadu, když se jim dá do ruky argument typu: minule vám tady jezdily
čtyřkolky bez světel apod. Takže tak ... :-)  JOHN
barca 02.08.2016 19:15:48

Last_Adventure> Jen se chci optat jestli musi mit navijak kazdy a jestli jede kazdej za
sebe nebo se pojede ve skupine napr. 2-5 kolek dik za info
Last_Adventure 02.08.2016 21:50:33

Hodnotit budeme i dvojice, ale naviják musí mít každá čtyřkolka. Na trati budou místa,
kde se bez něj neobejdete a řešit to druhou čtyřkolkou by znamenalo podstatné
zhoršení průjezdnosti trasy pro další jezdce. I tak jsou místa kde bude potřeba naviják
velmi složitě vybírána, aby nedocházelo k zacpání tratě. A to je srpen. V říjnu může být
takových míst i víc, než se kterými počítáme dnes :-))) Je to Šumava a podmínky jsou
nestálé :-)))
Last_Adventure 03.08.2016 12:27:33

 

 

  Jako vzpomínku na 15 let starou akci Trapper Trophy pár fotografií ... :-)
Bobr700R 03.08.2016 21:59:23

Last_Adventure> Tak nemyslím, že platná STK je zárukou funkčnosti všech
jmenovitých komponent... Nicméně já jsem out, jediné co z požadavků STK mám jsou
světla a to ještě nevím, zda by mi ta LED rampa prošla... Nač to řešit, když nemám ani
TP.... :lol: Ať se závod vydaří. :-)
Last_Adventure 11.08.2016 12:43:20

Spustili jsme internetové stránky www.lastadventure.eu  

Stránka 2/6
04.04.2017 01:17:38

Motorkáři.cz



last adventure 2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

Last_Adventure 11.08.2016 12:43:45

A máme plakát :-))
Last_Adventure 11.08.2016 12:44:07

barca 11.08.2016 17:27:12

Last_Adventure> (y) (y) Drzim palce at to funguje
Ševča 11.08.2016 18:44:12

Bez navijáku to nepůjde? Je naviják podmínkou?
Revilo 11.08.2016 19:57:59

Ševča>Bez navijáku to nepůjde? Je naviják podmínkou?

 To mě také zajímá :-DD
Last_Adventure 15.08.2016 21:24:56

Tak jsme po vícero dotazech a také díky tomu, jak se nám již pomalu upřesňuje trať,
rozhodli rozšířit počet vyhlašovaných kategoriíí následovně:  4x4 EXPERT - čtyřkolky
4x4 s navijákem, zkušení jezdci  4x4 CHALLENGE - čtyřkolky 4x4, naviják není nutný,
méně zkušení jezdci  4x2 SPORT - čtyřkolky sportovní s náhonem zadních kol  Traťě
testů budou pro kategorii 4x4 EXPERT technicky náročnější, s výjezdy a sjezdy, které
vyžadují jistou zkušenost. Navijáky jsou nutné pro překonání výjezdů, které budou v
říjnu s velkou pravděpodobností obtížné a po průjezdu více strojů se použití navijáku
dá očekávat.  Pro kategorii 4x4 CHALLENGE a 4x2 SPORT budou v náročnějších místech
tratě testů doplněny o objízdné části, aby tratě i pro čtyřkolky bez navijáků a sportovní
čtyřkolky zůstaly plynule sjízdné za každého počasí.       

hejda11 15.08.2016 22:41:19

Last_Adventure> budou závody přístupné i pro diváky bez kolek? A je to vůbec reálné
k velikosti areálu (tratě)?
Last_Adventure 16.08.2016 11:20:58

Budou. Dokonce se snažíme aby diváci mohli na všechny testy. Na nejzajímavějších
místech všech testů budou divácké zóny a poblíž parkoviště. Teď jednáme s městem
Nýrsko, aby jeden test mohl být přímo v areálu bývalých kasáren, kde bude centrum
soutěže. V noční etapě budeme některá místa testů osvětlovat, aby byla divácky
atraktivní. Ale i ostatní testy jsou v dojezdové vzdálenosti do 10 minut od centra
závodu. Takže bude se na co dívat.
Last_Adventure 23.08.2016 22:45:36

Na webových stránkách a na facebooku jsou další krátká videa z přípravy trati ... 
www.lastadventure.eu 
https://www.facebook.com/LAST-Adventure-1101708419923570/
Last_Adventure 15.09.2016 21:52:06

Stránka 3/6
04.04.2017 01:17:38

Motorkáři.cz



last adventure 2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

Na stránkách www.lastadventure.eu a na facebooku
https://www.facebook.com/LAST-Adventure-1101708419923570/ je sposuta nových
informací o závodu. Koukněte ...  

Last_Adventure 25.09.2016 14:51:44

Dnes jsme dokončili trať závodu, včetně všech testů. Koukněte na
www.lastadventure.eu kde jsou mapky všech tratí a další informace.
Antichrist 10.10.2016 11:32:55

Škoda že musí bejt RZ. Ani pro kolku ani pro buggy se kterou bych rád jel nemam RZ.
hejda11 14.10.2016 14:50:58

Teď jsem koukal na vaše oficiální stránky a zjistil jsem že mi to datumove nesedí!?
Tady máte psáno 14.-15.10.2016. Vůbec jsem nezaregistroval změnu na 28.-29.10.
bouda 14.10.2016 18:02:44

Last_Adventure> čůs,dá se někde podívat na startovní listinu,dikas za info.
Michall 14.10.2016 20:25:56

bouda> neboj nikdo rychlejší jak vy tam nebude....... pohárky mit budete. :lol:
bouda 15.10.2016 09:57:30

No proto :lol: (s)
barca 16.10.2016 09:13:49

Michall> Ale bude ;-) :-DD
Ceja 17.10.2016 16:18:29

Taky bych jel ale nemám RZ :-(
Bobr700R 28.10.2016 08:45:17

Ceja> jj, je to blbost, 50% kolek nemá OTP a je v lepším stavu, než kdejaká s OTP...
Bohužel pravidla jsou jasná a účastnit se nemůžeme. Jsem zvědavý kdo přijede do
kategorie SPORT, kde nemá OTP 70% čtyřkolek...
pája27 29.10.2016 19:22:13

Hoši, dobrá akce! :-DD 

 

 

Last_Adventure 29.10.2016 21:27:38

LAST ADVENTURE 2016 je za námi :-) Zůčastnilo se 45 jezdců a závod byl podle nás
super. :-) Díky všem za účast a za pomoc !  

pája27 30.10.2016 07:55:35

Hoši, kdo se pozná? :-D 

Stránka 4/6
04.04.2017 01:17:38

Motorkáři.cz



last adventure 2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

sq 02.11.2016 07:08:46

Fotogalerie od Toma:   http://prachynatripu.rajce.idnes.cz/
pája27 16.11.2016 11:23:05

Videjko :-DD :-D 
bouda 25.11.2016 17:46:44

 http://youtu.be/2xIFfrRLO6Q

Stránka 5/6
04.04.2017 01:17:38

Motorkáři.cz

http://prachynatripu.rajce.idnes.cz/
http://youtu.be/2xIFfrRLO6Q


last adventure 2016
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=6422&fid=25

pája27 25.11.2016 17:57:06

bouda> Kazma je taky dobrej :-D 
Michall 02.04.2017 19:51:24

Milovice 31.3 - 1.4 2017 

 

 

 

Stránka 6/6
04.04.2017 01:17:38

Motorkáři.cz


